2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 25.04.2017

	№ 113

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «Об обращениях Совета депутатов города Новосибирска к Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации и Правительству Российской Федерации по вопросу совершенствования отношений в сфере государственных и муниципальных закупок»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «Об обращениях Совета депутатов города Новосибирска к Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации и Правительству Российской Федерации по вопросу совершенствования отношений в сфере государственных и муниципальных закупок» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с проектом решения.
2. Внести проект решения в Совет депутатов города Новосибирска и на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.
3. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.
Председатель комиссии
         А. В. Тарасов